Priloha €. 1 - Popis systému triedeného zberu v obci platny od 1.1. 2024

Identifikacné Udaje obce:

Néazov:
Adresa:
ICO:
Statutar:

Komodita /
kombinécia

papier

papier

papier

papier

sklo

sklo

sklo

plasty, kovy, kompoz
plasty, kovy, kompoz
plasty, kovy, kompoz
plasty, kovy, kompoz
SPOLU

Mesto Roznava

Safarikova 29, 048 01 Rozhava
00 328 758

Michal Domik, primator mesta

Typ zbernej Ot;jsm Pocet ZN ZT)Z:::/
nadoby (ZN) ) (ks / zber) 7a rok
vrece 120 2 500 7
kontajner 1 100 185 28
iné 54 000 1 60

SPOLU
kontajner 1 100 186 8
iné 7 000 5 5
SPOLU
vrece 150 1 900 24
kontajner 1 100 185 28
iné 60 000 1 18
SPOLU

Zberova spolocnost’ vykonavajuca triedeny zber v obci:

Nazov:

KOSIT a.s.
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Objem
(1 / rok)

2 100 000
5 698 000
3 240 000
11 038 000

—_

636 800
175 000

—

811 800
6 840 000
5 698 000
1 080 000

13 618 000

26 467 800

Cena
(EUR bez
DPH / rok)

Je
stanovena
v zmysle §
59, ods. 4,

pism. a)
Zakona o
odpadoch



